
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO

SUBJEKTŲ RĖMIMO PROGRAMOS LĖŠŲ SKYRIMO

2022 m. birželio      d.  Nr. 
Zarasai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies
5 punktu, Zarasų rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginiu veiklos planu, patvirtintu Zarasų
rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d. sprendimu Nr. T-3 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės
2022–2024 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“, Verslo ir investicijų programos priemone
Nr. 01.01.06 „Remti smulkų ir vidutinį verslą“, Zarasų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio
verslo  subjektų  rėmimo  programos  lėšų  naudojimo  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Zarasų  rajono
savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. T-45 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės
smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 42
punktu  bei  atsižvelgdamas  į  Zarasų  rajono  savivaldybės  smulkiojo  ir  vidutinio  verslo  subjektų
rėmimo programos lėšomis finansuojamų projektų vertinimo komisijos siūlymus (2022 m. birželio
3 d. informacinė pažyma Nr. L(9.45)-52 ir 2022 m. birželio 6 d. informacinė pažyma Nr. L(9.45)-
53):

1. S k i r i u lėšas šiems smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų projektams vykdyti:
1.1. UAB FOKSAS (įm. k. 302546225) projektui „UAB FOKSAS verslo plėtra Zarasų r.

sav. kuriant naujas darbo vietas Zarasų rajone“ iki 7150,00 Eur;
1.2. Mažoji  bendrija  „Mėnesienos  studija“  (įm.  k.  304927972)  projektui  „MB

„Mėnesienos studija“ naujų veiklų įgyvendinimas“ iki 6099,03 Eur;
1.3. UAB „Ekko LT“ (įm. k. 304975465) projektui „UAB „Ekko LT“ verslo plėtojimas

Zarasų r. sav. sukuriant naujas darbo vietas Zarasų rajone“ iki 7150,00 Eur;
1.4. Deivido Markevičiaus projektui „Antalieptės medis“ iki 5103,50 Eur;
1.5. Ugnės Ulianskienės projektui „Ugnės grožio studija“ iki 2142,94 Eur;
1.6. MB „Du stos“  (įm.  k.  304974655) projektui  „Sveikas  maistas  – šalia  mūsų“ iki

1990,00 Eur;
1.7. Uždaroji  akcinė  bendrovė  „VILVĖ“.  (įm.  k.  187886170)  projektui  „Furgonas

savalaikiam gaminamos produkcijos pristatymui“ iki 5000,00 Eur;
1.8. Uždaroji akcinė bendrovė „Akadas“ (įm.  k. 187858388) projektui „Gamybos plėtra

UAB AKADAS“ iki 5000,00 Eur;
1.9. Antano Dilio projektui „Stovyklavietė „Po žvaigždėtu dangumi“ iki 1669,12 Eur;
1.10. Gretos  Lamanauskaitės  projektui  „Teisinių  paslaugų  teikimas  Zarasuose“  iki

2558,00 Eur;
1.11. MB  „Šonulis“  (įm.  k.  306042906)  projektui  „MB  „Šonulis“  techninės  bazės

didinimas pradedant vystyti inovatyvią veiklą Zarasų rajone“ iki 5055,20 Eur.
2. P a v e d u :
2.1. rajono  Savivaldybės  administracijos  Investicijų  ir  plėtros  skyriaus  vyriausiajai

specialistei Joanai Širvinskaitei parengti biudžeto lėšų naudojimo sutartis su smulkiojo ir vidutinio
verslo subjektais, išvardintais 1 punkte;

2.2. rajono  Savivaldybės  administracijos  Finansų  skyriaus  vedėjai  Editai  Gusevienei
projektų veiklų įgyvendinimo ir finansų naudojimo kontrolę;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.3. rajono  Savivaldybės  administracijos  Apskaitos  ir  materialinio  aprūpinimo  skyriui
gavus  patvirtinimą  iš  rajono  Savivaldybės  administracijos  Finansų  skyriaus  vedėjos  Editos
Gusevienės apie projekto įvykdymą, pervesti lėšas projekto vykdytojui.

Įsakymas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Zarasų  rajono  savivaldybės
administracijos  direktoriui  (Sėlių  a.  22,  Zarasai)  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo
įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos
skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos  įstatymo nustatyta  tvarka,  Regionų apygardos administracinio  teismo
Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių
bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Benjaminas Sakalauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO IR
VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTŲ RĖMIMO PROGRAMOS
LĖŠŲ SKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-09 Nr. I(6.6 E)-347
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Benjaminas Sakalauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas BENJAMINAS SAKALAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-09 15:22:41 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-09 15:23:00 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 11:22:04 – 2023-09-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-06-09
15:50:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-06-09 15:50:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


